

第四章、 分项报价表

项目名称/包件名称：上海戏剧学院昌林路校区 2 号楼教学设备

招标编号：SHXM-00-20211103-1165

序号	设备名称	品牌型号	数量	单位	单价	金额
1	动画拷贝台	LEBRUN LED 拷贝台	20	件	551	11020
2	电控轨道碳纤	雷影 3D 三代	6	件	4200	25200
3	三脚架	Cayer FV504	6	件	1100	6600
4	吊拍架	捷宝 GA-258	6	件	1200	7200
5	摄影灯套装 (400W)	金贝 Spark II-400	2	件	5241	10482
6	拍摄相机	EOS 5D Mark IV	2	件	24500	49000
7	单反相机镜头	Canon EF 17-40mm f/4L USM	1	件	5684	5684
8	单反相机镜头	Canon EF 50mm f/1.4 USM	1	件	4572	4572
9	标准变焦单反镜头	Canon EF 24-70mm f/2.8L	1	件	16400	16400
10	单反相机镜头	Canon EF 70-200mm f/2.8L IS III USM	1	件	16358	16358
11	微距单反镜头 新百威	EF100mmF2.8L IS USM	1	件	8500	8500
12	白板	BBNV90150	4	件	420	1680
13	防抖手持稳定器专业套装	DJI 如影 RS 2	1	件	8415	8415
14	全画幅微单数码相机	SONY A7S3	1	件	38580	38580
15	三脚架	SIRUI BCT3202	2	件	3200	6400
16	机顶闪光灯	金贝 HD2Pro	1	件	2280	2280
17	相机防潮干燥箱	EIRMAI MRD-105TW	2	件	2874	5748
18	相机防潮干燥箱	EIRMAI MRD-55W	1	件	2245	2245
19	专业录音麦克风	Audio Technica AT4033A	1	件	5246	5246
20	丝网印刷套装	霍尔曼丝印台	10	件	2547	25470
21	台式绣花机	Brother PR670E	1	件	65384	65384
22	台式缝纫机	Brother NVF420	1	件	8800	8800
23	镜面投影幕	冠影 G/Y-TM	1	件	24000	24000
24	全息透声幕	冠影 G/Y-JB	1	件	31084	31084
25	专业录音外置声卡套装	YAMAHA UR22C	1	件	2540	2540
26	耳机	AKG K52	25	件	650	16250
27	声卡	TERRATEC AUREON701USB	3	件	850	2550
28	扬声器	YAMAHA VS6	1	件	43853	43853
29	扬声器	YAMAHA NS-SW100	1	件	3650	3650

序号	设备名称	品牌型号	数量	单位	单价	金额
30	功率放大器	BOSE IZA2120-HZ	25	只	7,452.00	186300
31	功率放大器	BOSE PowerShare PS404A	1	只	13,420.00	13420
32	区域控制器	BOSE CC-1	26	台	450.00	11700
33	音箱	BOSE AMU105	54	只	7,557.00	408078
34	音箱	BOSE S1 PRO	1	套	7,667.00	7667
35	无线手持话筒	SHURE BLX24/PG58	26	套	3,445.00	89570
36	智能控制平台	Crestron MPC3-302	26	套	7,651.00	198926
37	电源继电器	Crestron DIN-8SW8-I	26	套	2,420.00	62920
38	教室设备控制软件	Crestron FUSION	1	套	78,617.00	78617
39	多功能讲台	海捷 HJ-KF03m	11	个	5,947.00	65417
40	黑板	科达 KD-6-4L	17	个	3,416.00	58072
41	机柜	图腾 G2.6624U	2	套	2,200.00	4400
42	调光台	捷创朗达 TigerTouch	2	台	10,000.00	20000
43	调音台	ALLEN&HEATH SQ5	2	台	28,500.00	57000
44	音频处理器	Symetrix Jupiter 8	2	台	25,500.00	51000
45	辅助材料	国产	2	套	40,000.00	80000
46	理线器	AMPCOM 12 档 24 口	8	套	350.00	2800
47	摄像机	SONY FDR-AX700	2	台	15,543.00	31086
48	手持式无线话筒 (双话筒)	Relacart ER-5900MH	2	个	3,500.00	7000
49	网络、电话面板	Commscope M12CF	160	套	120.00	19200
50	网络配线架	Commscope CPP-SDDM-SL	4	套	600.00	2400
51	移动白板	BBNV90150	5	个	420	2100
52	48 口交换机	H3C S3600V2-52TP-SI	4	台	7,200.00	28800
53	功率放大器	BOSE IZA2120-HZ	6	只	7,452.00	44712
54	音箱	BOSE AMU105	12	只	7,557.00	90684
55	无线手持话筒	SHURE BLX24/PG58	6	套	3,445.00	20670
56	多功能讲台	海捷 HJ-KF03m	6	个	5,947.00	35682
57	黑板	科达 KD-6-4L	6	个	3,416.00	20496
58	机柜	图腾 G2.6624U	2	套	1,400.00	2800
59	移动白板	BBNV90150	6	个	420.00	2520
60	教学用高清摄影机身	Alpha 7R IV ILCE-7RM4A	1	个	27,249.00	27249
61	镜头	SONY FE 24-70mm F2.8 GM	1	个	16,425.00	16425
62	镜头	FE 35mm F1.4 GM	1	个	13,725.00	13725
63	nas 网络存储服务	Synology DS1821	1	个	18,500.00	18500
64	电脑光束灯	FINE 550 BSW	10	个	26,423.00	264230

序号	设备名称	品牌型号	数量	单位	单价	金额
65	摇头 LED Zoom 染色灯	FINE 4037 PIXIE	10	个	29,842.00	298420
66	灯光专业教学流动架	定制	10	个	5,500.00	55000
67	教学用摄像机	SONY PXW-Z280	8	台	45,682.00	365456
68	领夹式麦克风	Wireless GO II	1	个	4,280.00	4280
69	半球摄像机	竞业达 JYD-E9401-LSI	4	套	2,200.00	8800
70	拾音器	竞业达 JYD-DP100	4	套	200.00	800
71	光模块	华三 SFP-GE-LX-SM1310-D	2	个	1,200.00	2400
72	24 口交换机	华三 LS-5120V3-28P-SI	1	台	3,000.00	3000
73	集成电源 220 转 12V	国产	1	个	300.00	300
74	网线	国产	1	箱	750.00	750
75	摄像机电源线	国产	300	米	3.00	900
76	辅材	国产	1	批	1,000.00	1000
77	半球摄像机	竞业达 JYD-E9401-LSI	3	套	2,200.00	6600
78	拾音器	竞业达 JYD-DP100	3	套	200.00	600
79	明装开关插座	国产	36	个	9.00	324
80	集成电源 220 转 12V	国产	1	个	300.00	300
81	视频会议终端	华为 CloudLink Box 300 1080P	1	台	24,000.00	24000
82	一体化 PTZ 高清摄像头	华为 VPC600	1	个	12,000.00	12000
83	全向麦克风	竞业达 VPM220	1	台	3,400.00	3400
84	三脚架	国产	1	台	700.00	700
85	音响	漫步者 R1600TIII	1	套	800.00	800
86	身份验证 pad	竞业达 JYD-AT9800-LC02	6	套	5,500.00	33000
87	防作弊终端设备	竞业达 JYD-WST9601 (5G-C)	36	套	2,600.00	93600
88	6 类网线	国产	1	箱	750.00	750
89	摄像机电源线	国产	300	米	2.50	750
90	防作弊终端电源线	国产	1000	米	3.00	3000
91	辅材	国产	1	批	1,000.00	1000
92	高清球形摄像机	竞业达 JYD-EZ9400-HFI	6	套	7,000.00	42000
93	高清红外筒形摄像机	竞业达 JYD-E9400-HFI	18	套	2,300.00	41400
94	网络存储	竞业达 JYD-9664NS	1	套	25,600.00	25600
95	6T 硬盘	希捷 ST6000VX001	8	套	1,380.00	11040
96	拾音器	竞业达 JYD-DP100	24	套	200.00	4800
97	24 口交换机	华三 LS-5120V3-28P-SI	3	台	3,000.00	9000

序号	设备名称	品牌型号	数量	单位	单价	金额
98	光纤模块	华三 SFP-GE-LX-SM1310-D	6	个	1,200.00	7200
99	摄像机三脚支架	国产	24	套	700.00	16800
100	电源	国产	6	个	300.00	1800
101	网线	国产	6	箱	750.00	4500
102	单模铠装光缆	国产	800	米	6.00	4800
103	摄像机电源线	国产	1800	米	2.50	4500
104	辅材	国产	1	批	2,000.00	2000
105	半球摄像机	竞业达 JYD-E9401-LSI	46	套	2,200.00	101200
106	拾音器	竞业达 JYD-DP100	46	套	200.00	9200
107	光模块	华三 SFP-GE-LX-SM1310-D	4	个	1,200.00	4800
108	网络存储	竞业达 JYD-9664NS	1	套	25,600.00	25600
109	6T 硬盘	希捷 ST6000VX001	8	套	1,380.00	11040
110	24 口交换机	华三 LS-5120V3-28P-SI	3	台	3,000.00	9000
111	集成电源 220 转 12V	国产	12	个	300.00	3600
112	网线	国产	12	箱	750.00	9000
113	单模铠装光缆	国产	1500	米	6.00	9000
114	摄像机电源线	国产	3600	米	2.50	9000
115	辅材	国产	1	批	2,000.00	2000
116	数字会议无线接入点	BOSCH DCNM-WAP	2	台	32,500.00	65000
117	数字会议无线讨论单元	BOSCH DCNM-WD	16	只	9,252.00	148032
118	话筒杆	BOSCH DCNM-MICL-CN	16	只	2,112.00	33792
119	可充电锂电池	BOSCH DCNM-WLIION	16	块	3,246.00	51936
120	充电箱(5 个充电槽)	BOSCH DCNM-WCH05	2	套	10,500.00	21000
121	音频处理器	BOSE ESP880	2	台	26,304.00	52608
122	阵列音箱	BOSE MSA12X	4	只	28,439.00	113756
123	吸顶音箱	BOSE DesignMax DM5C	8	只	2,654.00	21232
124	功放	Crown T5	2	台	2,800.00	5600
125	设备机柜	G26622	2	套	2,200.00	4400
126	18.4 寸升降一体机	DeskMedia XM-SAW192-C1/C43	7	台	9546.00	66822
127	18.4 寸触摸液晶屏升降一体机	DeskMedia XM-SDW18-C1/C89	1	台	13500.00	13500
128	高清摄像机	Logitech CC4000e	1	台	9800.00	9800
129	Hdbase T 收发器	AVDEEP HD3001	1	套	2220.00	2220
130	HDMI 分配器	AVDEEP HD0116	1	台	3600.00	3600
131	HDMI 光纤线	SAMZHE XGH50	10	根	299.00	2990

序号	设备名称	品牌型号	数量	单位	单价	金额
132	数字会议无线接入点	BOSCH DCNM-WAP	2	台	32500.00	65000
133	数字会议无线讨论单元	BOSCH DCNM-WD	16	台	9252.00	148032
134	话筒杆	BOSCH DCNM-HDMIC	16	支	2112.00	33792
135	可充电锂电池	BOSCH DCNM-WLIION	16	个	3246.00	51936
136	充电箱(5个充电槽)	BOSCH DCNM-WCH05	2	台	10500.00	21000
137	无线传屏器	GUANYEE WHD-G801Pro	2	台	3200.00	6400
138	高清摄像机	Logitech CC4000e	1	台	9800.00	9800
139	现场改造施工	定制	1	套	46500.00	46500
投标总价(元)						4788915
投标总价(元) 大写: 肆佰柒拾捌万捌仟玖佰壹拾伍元整						

说明:

- (1) 所有价格均系用人民币表示, 单位为元, 精确到小数点后 2 位。
- (2) 报价总价包括产品及其设计、装箱、包装、包装物料、供货、物流运输、装卸、人工、机械、保险、劳保、各种税费、技术支持等一切费用。
- (3) 投标人应按照《项目概况及采购需求》和《投标人须知》的要求报价。
- (4) 开标一览表内容与投标文件其它部分内容不一致时以开标一览表内容为准。

投标人授权代表签字:



投标人(公章): 上海仪电鑫森科技发展有限公司

日期: 2021 年 11 月 16 日